ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от_________№_________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов
«О бюджете городского округа Чехов на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

            Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов»,

Совет депутатов городского округа Чехов решил:

Статья 1
Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

16.12.2019 № 101/17-2019 «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных

решениями Совета депутатов городского округа Чехов от 27.02.2020 № 17/5-

2020, от 23.04.2020 № 42/9-2020, от 21.05.2020 №51/10-2020) (далее Решение)

следующие изменения:

1. Дополнить ст. 10.1 следующего содержания:

 «Статья 10.1
  Установить, что заключение Администрацией городского округа Чехов

от имени городского округа Чехов договора с Управлением Федерального

казначейства по Московской области о предоставлении бюджетного кредита

                                                                                                                                                                       2

на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской

Федерации (местных бюджетов) осуществляется в пределах лимита

заимствований, установленного Программой муниципальных внутренних

заимствований городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов.

 2. Внести изменения:

в приложение 7 к решению «Программа муниципальных внутренних

заимствований городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к

настоящему Решению;

в приложение 9 к решению «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к

настоящему Решению.

           Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

Статья 3
1. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Артамонову

Г.И.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

          Статья 4
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

                                                                                                                                                                       3

Согласовано:

       Глава городского округа Чехов                                               Г.И. Артамонов

      Первый заместитель Главы Администрации

       городского округа Чехов                                                         К.А. Михальков

       Начальник правового управления

       Администрации городского округа Чехов                                 Н.С. Мамаева

      Начальник Управления финансов

      Администрации городского округа Чехов                                С.В. Калинина